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ARENA Grand Prix Puchar Polski
Ostrowiec Świętokrzyski, 27. - 28.2.2021

Konkurencja 17 Mężczyzn, 100m motylkowy Open
27.02.2021 - 17:24 Wyniki
Minimum kwal do IO Tokio 2021 (standard "A") : 51.96  /  Minimum kwal do IO Tokio 2021 (standard "B") : 53.52

Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat

1. STEFAŃSKI Leon 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:04.60 449 29.81 34.79
2. GAJDA Jan 07 SKS 137 Delfin Łódź 1:05.02 441 29.73 35.29
3. HUBIŃSKI Olivier 07 UKS Siódemka Gdynia 1:05.05 440 29.87 35.18
4. KUSEK Mateusz 07 MUKS OLIMPIJCZYK Suwałki 1:05.75 426 30.87 34.88
5. PIETROŃ Przemysław 07 UKS Olimpijczyk 23 1:05.99 422 31.58 34.41
6. URBANIAK Olivier 07 MKS TRÓJKA Łódź 1:06.13 419 30.46 35.67
7. WÓJCIAK Oliwier 07 UKS V Łomianki 1:06.52 412 32.04 34.48
8. PIĄTKIEWICZ Piotr 07 MKS TRÓJKA Łódź 1:07.05 402 29.55 37.50
9. KACPRZAK Marcel 07 UKS 190 Łódź 1:07.57 393 30.82 36.75

10. WALKOWSKI Maciej 07 UKS 190 Łódź 1:07.83 388 31.97 35.86
11. WÓJCIK Mikołaj 07 UKS FREGATA Kolbuszowa 1:09.67 358 33.56 36.11
12. CUR Kacper 07 UKS GIM 92 Ursynów 1:10.67 343 31.75 38.92
13. TOBIASZ Kacper 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:11.17 336 32.70 38.47
14. PIOTROWSKI Kacper 07 UKS Manta Warszawa Włochy 1:11.56 330 32.74 38.82
15. SELDER Krystian 07 MKS TRÓJKA Łódź 1:11.98 325 33.49 38.49
16. WIĘCEK Kacper 07 UKS FREGATA Kolbuszowa 1:14.17 297 33.64 40.53
17. ROMAŃSKI Jan 07 MUKS WODNIK Łask 1:14.92 288 34.15 40.77
18. PRZODO Mikołaj 07 MUKS UNIA Busko Zdrój 1:17.05 265 34.61 42.44
19. KACZOR Oskar 07 UKS Siódemka Gdynia 1:18.03 255 37.27 40.76
20. CARSTENS Dominik 07 UKS Siódemka Gdynia 1:19.48 241 37.26 42.22

15 lat

1. BRZÓSKA Jan 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 59.49 576 27.13 32.36
2. FILIPIAK Mikołaj 06 UKS ŻABIANKA Gdańsk 59.69 570 27.49 32.20
3. POPIEL Mikołaj 06 SP MEDUZA Pajęczno 1:00.83 538 28.61 32.22
4. LEWENHAUPT Oskar 06 MKS TRÓJKA Łódź 1:01.05 533 28.10 32.95
5. JANISZEWSKI Mateusz 06 UKS SP-149 Łódź 1:01.53 520 28.22 33.31
6. TOPP Filip 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:01.59 519 29.21 32.38
7. PASZKOWSKI Błażej 06 UKP FALA Kraśnik 1:01.63 518 28.60 33.03
8. STYŚ Aleksander 06 MKS JAGIELLONKA Warszawa 1:01.82 513 29.07 32.75
9. CHOLEWA Wojciech 06 Solne Miasto SP. zo.o 1:02.70 492 29.29 33.41

10. GORGOSZ Łukasz 06 UKS AQUATICA Pawłowice 1:02.80 489 29.15 33.65
11. JACKIEWICZ Adam 06 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:03.34 477 29.86 33.48
12. PERA Marcin 06 UKS WODNIK Siemianowice Śl. 1:03.38 476 29.63 33.75
13. SZYMAŃSKI Igor 06 WODNIK Radom 1:03.54 472 29.05 34.49
14. KURPIS Maksymilian 06 UKS AQUATICA Pawłowice 1:04.18 458 29.93 34.25
15. BACHANEK Jakub 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:04.22 457 29.91 34.31
16. SZYMANEK Jakub 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:04.75 446 29.99 34.76
17. FEDOROWICZ Fabian 06 UKS Swim Team Wilanów 1:05.87 424 30.81 35.06
18. WÓJCIK Rafał 06 UKP FALA Kraśnik 1:06.14 419 30.02 36.12
19. KORDJAK Dawid 06 Solne Miasto SP. zo.o 1:06.26 416 32.54 33.72
20. KOTWICA Jakub 06 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:06.99 403 30.60 36.39
21. TOBJASZ Adam 06 UKS GIM 92 Ursynów 1:07.08 401 30.83 36.25
22. HRYCAN Michał 06 UKS GIM 92 Ursynów 1:07.41 395 30.58 36.83
23. BĄK Mikołaj 06 WODNIK Radom 1:07.63 392 31.71 35.92
24. WIĘCŁAW Aleksander 06 UKS Jagiellonia Swim 1:07.94 386 31.08 36.86
25. ŁAGODZKI Damian 06 UKS Manta Warszawa Włochy 1:08.72 373 31.74 36.98
26. KUREK Bartosz 06 TP Olimpijczyk Aleksandrów Ł. 1:08.94 370 30.80 38.14
27. MALINOWSKI Oliwier 06 SKS 137 Delfin Łódź 1:08.95 370 32.95 36.00
28. SARNAT Szymon 06 UKS NIKA Sport Team Kraków 1:09.04 368 30.74 38.30
29. MADEY Konrad 06 UKS GOS Raszyn 1:09.14 366 30.13 39.01
30. KAMIŃSKI Bartosz 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:09.92 354 32.55 37.37
31. CHALOUPECKÝ Václav 06 KS Mariosport 1:10.04 353 32.57 37.47
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ARENA Grand Prix Puchar Polski
Ostrowiec Świętokrzyski, 27. - 28.2.2021

Konkurencja 17, Chłopców, 100m motylkowy, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

32. KROPORNICKI Michał 06 UKS ORKA Zamość 1:10.99 339 32.76 38.23
33. CHABOWSKI Nathaniel 06 UKS ŻABIANKA Gdańsk 1:11.04 338 31.54 39.50
34. PTASZYŃSKI Łukasz 06 UKS Manta Warszawa Włochy 1:11.49 331 33.70 37.79
35. SINACKI Filip 06 MTKP DELFIN Toruń 1:11.72 328 32.18 39.54
36. TYNOR Kacper 06 KS FALA Niepołomice 1:12.59 317 33.93 38.66

DYSKW. ŚWIDERSKI Julian 06 MKS TRÓJKA Łódź
M11 - Pływak dotknął ścianę nierównocześnie dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

16 lat

1. KERN Tobias 05 Klub plaveckých sportů Ostrava, z.s. 59.01 590 27.11 31.90
2. PŁOSZKA Kacper 05 MKS JEDYNKA Łódź 59.06 588 27.84 31.22
3. MICHTA Bartosz 05 KS KSZO Ostrowiec Św. 59.58 573 28.41 31.17
4. MOCHNAL Kacper 05 MKS JEDYNKA Łódź 59.70 570 28.83 30.87
5. GIBUŁA Patryk 05 BOSiR Brzesko 59.87 565 28.09 31.78
6. FALARZ Mateusz 05 TP Zielona Góra 1:00.05 560 28.12 31.93
7. GEISNER Kamil 05 UKS WODNIK Siemianowice Śl. 1:00.16 557 28.04 32.12
8. JANKOWSKI Przemysław 05 UKS ŻABIANKA Gdańsk 1:00.18 556 28.64 31.54
9. BARCHWIC Jakub 05 UKS Manta Warszawa Włochy 1:00.47 548 28.04 32.43

10. LESZCZYŃSKI Maciej 05 MKS SMS Victoria Racibórz 1:00.51 547 28.78 31.73
11. RYNKIEWICZ Jakub 05 KU AZS UMCS Lublin 1:00.58 545 28.29 32.29
12. NOWACKI Błażej 05 UKS ŻABIANKA Gdańsk 1:00.62 544 28.70 31.92
13. KONIECZNY Mateusz 05 UKS NIKA Sport Team Kraków 1:00.68 542 27.95 32.73
14. MINÁŘ Josef 05 Plavecký klub Nový Jičín 1:00.81 539 29.35 31.46
15. KOWALSKI Mateusz 05 UKS ŻABIANKA Gdańsk 1:00.93 536 27.71 33.22
16. PLAGA Dawid 05 TP SKALAR Słupsk 1:00.97 535 28.31 32.66
17. SLADKÝ Matěj 05 Plavecký klub Slávia VŠ Plzeň z.s. 1:01.21 528 27.91 33.30
18. OLEWNICZAK Maciej 05 UKP POLONIA Warszawa 1:01.52 520 29.19 32.33
19. URYGA Marcin 05 UKS AQUATICA Pawłowice 1:01.62 518 28.44 33.18
20. DZIERKACZ Igor 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:01.90 511 29.66 32.24
21. GILEWSKI Piotr 05 UKS ŻABIANKA Gdańsk 1:01.96 509 27.71 34.25
22. RÓŻYCKI Szymon 05 UKS GIM 92 Ursynów 1:02.09 506 28.26 33.83
23. JARCZEWSKI Franciszek 05 UKS 190 Łódź 1:02.18 504 29.11 33.07
24. WIERZBICKI Igor 05 MKS JUVENIA Wrocław 1:02.34 500 29.57 32.77
25. PIENIĄŻEK Wojciech 05 UKP POLONIA Warszawa 1:02.39 499 28.32 34.07
26. TKACZ Wiktor 05 MKS Piaseczno 1:02.46 497 27.68 34.78
27. DURLIK Michał 05 MKS JUVENIA Wrocław 1:02.87 488 29.80 33.07
28. SETLAK Marcel 05 UKS ŻABIANKA Gdańsk 1:03.06 483 28.42 34.64
29. ZAREMBA Adam 05 WKS Śląsk Wrocław 1:03.13 482 29.87 33.26
30. WENERSKI Eryk 05 UKP POLONIA Warszawa 1:04.11 460 28.91 35.20
31. CZERNICKI Hubert 05 KP SOKÓŁ Rzeszów 1:04.99 441 30.64 34.35
32. MRÓZ Dominik 05 Stow. Sportowe K.S. CKS-Orka Szczecin1:05.45 432 29.74 35.71
33. PTAK Jan 05 UKS GIM 92 Ursynów 1:06.86 405 29.89 36.97
34. KUCHARCZYK Paweł 05 UKP POLONIA Warszawa 1:06.87 405 32.07 34.80
35. KOSTAŃSKI Gracjan 05 UKS NAWA Skierniewice 1:06.99 403 30.23 36.76
36. ŚLEDŹ Maciej 05 KU AZS UMCS Lublin 1:07.53 393 31.11 36.42
37. BŁOŃSKI Patryk 05 UKP POLONIA Warszawa 1:07.71 390 31.30 36.41
38. SZUTER Maciej 05 UKS GIM 92 Ursynów 1:08.10 384 30.61 37.49
39. SOJDA Eryk 05 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:08.48 377 31.04 37.44
40. MAŁKOWSKI Hubert 05 MTKP DELFIN Toruń 1:08.53 376 31.61 36.92
41. KARAŚ Oskar 05 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:08.96 369 32.79 36.17
42. CHYCKI Kamil 05 KU AZS UMCS Lublin 1:11.21 335 31.63 39.58
43. MATOFIJ Mikołaj 05 UKS Siódemka Gdynia 1:12.55 317 32.63 39.92
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ARENA Grand Prix Puchar Polski
Ostrowiec Świętokrzyski, 27. - 28.2.2021

Konkurencja 17, Mężczyzn, 100m motylkowy

17 - 18 lat

1. URYNIUK Paweł 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 54.41 752 25.52 28.89
2. CHOWANIEC Mateusz 03 UKS WODNIK Siemianowice Śl. 54.58 745 25.71 28.87
3. KOSIŃSKI Filip 04 AZS AWF Warszawa 54.72 740 25.66 29.06
4. ZUBIK Jan 03 UKP POLONIA Warszawa 54.77 738 26.27 28.50
5. CHMIELEWSKI Krzysztof 04 IUKS MUSZELKA Warszawa 54.86 734 26.11 28.75
6. CHMIELEWSKI Michał 04 IUKS MUSZELKA Warszawa 55.25 719 26.32 28.93
7. MAMCARZ Mateusz 04 UKP UNIA Oświęcim 56.22 682 26.22 30.00
8. ĆWIEK Wiktor 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 56.31 679 27.20 29.11
9. KOWALSKI Daniel 03 TP Zielona Góra 56.67 666 27.66 29.01

10. MATUSZEWSKI Krzysztof 04 MKS ASTORIA Bydgoszcz 56.73 664 26.14 30.59
11. TOMASZEWSKI Aleks 04 KS KSZO Ostrowiec Św. 57.40 641 26.92 30.48
12. WALTER Jakub 04 UKP UNIA Oświęcim 57.43 640 27.56 29.87
13. STEFANOWSKI Bartosz 03 UKS NAWA Skierniewice 57.46 639 27.06 30.40
14. OLESKI Tomasz 03 TP Olimpijczyk Aleksandrów Ł. 57.55 636 26.75 30.80
15. GULIŃSKI Maciej 04 UKP POLONIA Warszawa 57.65 633 26.75 30.90
16. PRUSZYŃSKI Michał 04 TP Zielona Góra 57.73 630 26.28 31.45
17. GERA Franciszek 03 UKP POLONIA Warszawa 58.45 607 26.79 31.66
18. ZACHARZYŃSKI Norbert 03 KU AZS UMCS Lublin 58.82 595 27.87 30.95
19. BARCZYK Jan 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 58.86 594 27.01 31.85
20. GABRYŚ Maciej 04 SIKRET Gliwice 59.17 585 27.43 31.74
21. SZYMCZAK Szymon 03 MKS JUVENIA Wrocław 59.48 576 27.65 31.83
22. SZYMCZYKOWSKI Jakub 03 UKS MOS w Opolu 59.65 571 28.22 31.43
23. KWIATKOWSKI Tymoteusz 04 UKS Siódemka Gdynia 1:00.06 559 28.05 32.01
24. OTT Dalibor 03 Plavecký klub Nový Jičín 1:00.12 558 27.99 32.13
25. ANTCZAK Bartosz 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:00.76 540 28.86 31.90
26. TOMASZOWSKI Michał 03 UKS WODNIK Siemianowice Śl. 1:00.78 540 28.78 32.00
27. LEŚNIAK Maksymilian 04 UKS 190 Łódź 1:00.88 537 27.69 33.19
28. GOTTSCHLING Krzysztof 04 UKS WODNIK Siemianowice Śl. 1:00.94 535 28.15 32.79
29. OLCZAK Kacper 04 MKS TRÓJKA Łódź 1:00.99 534 28.69 32.30
30. WIŚNIEWSKI Adam 03 UKS GIM 92 Ursynów 1:01.02 533 28.32 32.70
31. STACHURSKI Jerzy 04 WKS Śląsk Wrocław 1:01.09 531 28.02 33.07
32. OGORZAŁEK Alan 03 WKS Śląsk Wrocław 1:01.14 530 28.47 32.67
33. PROCNAL Adam 04 SP MOTYL MOSiR Stalowa W. 1:01.26 527 28.75 32.51
34. WYKRĘT Marcin 04 SIKRET Gliwice 1:01.28 527 28.56 32.72
35. ADAMCZYK Jan 03 KU AZS UMCS Lublin 1:01.38 524 28.93 32.45
36. SZWIEC Jakub 03 UKS MOS w Opolu 1:01.44 522 28.15 33.29
37. WIĘZIK Jan 03 UKP UNIA Oświęcim 1:01.74 515 28.70 33.04
38. JĘDRYCH Krzysztof 04 KS Posnania Poznań 1:01.85 512 29.05 32.80
39. URBANEK Filip 03 MUKP FALA Ropczyce 1:01.87 512 27.65 34.22
40. ROGUSKI Mateusz 03 UKP POLONIA Warszawa 1:01.90 511 28.75 33.15

GĄSIOROWSKI Michał 03 UKS GIM 92 Ursynów 1:01.90 511 28.58 33.32
42. CHOŁŻYŃSKI Nikodem 03 KU AZS UMCS Lublin 1:01.91 511 29.60 32.31
43. JĘDRYKA Nikodem 04 MKS TRÓJKA Łódź 1:01.93 510 29.21 32.72

PISKOR Mateusz 04 St. KF KS Fenix Ożarów Mazowiecki 1:01.93 510 28.91 33.02
ŚLASKI Filip 04 St. KF KS Fenix Ożarów Mazowiecki 1:01.93 510 29.98 31.95

46. CALIŃSKI Marcin 04 WKS Śląsk Wrocław 1:02.00 508 30.00 32.00
47. JĘDRZEJKIEWICZ Ignacy 04 UKS GIM 92 Ursynów 1:02.29 501 29.00 33.29
48. BOROWSKI Kacper 03 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:02.48 497 29.83 32.65
49. NAZARUK Piotr 03 MKS CKS-SMS Szczecin 1:02.49 497 29.08 33.41
50. ŻYRO Ignacy 04 UKS GIM 92 Ursynów 1:02.95 486 28.97 33.98
51. BORSUK Piotr 03 UKP FALA Kraśnik 1:03.20 480 28.39 34.81
52. JAKUBOWSKI Kacper 04 UKS Jagiellonia Swim 1:03.23 479 28.36 34.87
53. JENDRZEJCZYK Maxim 04 UKP POLONIA Warszawa 1:03.49 473 29.79 33.70
54. KOŁDER Paweł 04 KS Mariosport 1:03.52 473 29.57 33.95
55. UJEC Maksymilian 04 KS AZS AWF Wrocław 1:04.87 444 29.41 35.46

KRYSIAK Kacper 04 MKS TRÓJKA Łódź 1:04.87 444 29.91 34.96
57. ROGOZIŃSKI Konrad 04 MKS CKS-SMS Szczecin 1:04.88 444 30.11 34.77
58. WOLSKI Kuba 04 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:05.30 435 29.70 35.60
59. BUŠEK Ondřej 04 TJ Slávie Chomutov 1:05.68 428 30.53 35.15
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ARENA Grand Prix Puchar Polski
Ostrowiec Świętokrzyski, 27. - 28.2.2021

Konkurencja 17, Chłopców, 100m motylkowy, 17 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

60. LIS Jan 04 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:06.41 414 30.77 35.64
61. COLEMAN Alan 03 MKS JEDYNKA Łódź 1:06.51 412 30.12 36.39
62. JANCZYLIK Aleksander 04 KS DELFIN Gdynia 1:07.27 398 30.66 36.61
63. ZACHARJASIEWICZ Antoni 04 UKS GIM 92 Ursynów 1:08.40 379 31.17 37.23
64. HASPERT Bartłomiej 04 UKS AQUATICA Pawłowice 1:09.23 365 30.56 38.67
65. PRZYGOCKI Dawid 04 MTKP DELFIN Toruń 1:11.15 336 30.84 40.31

Open

1. MAJERSKI Jakub 00 AZS AWF Katowice 51.64 880 24.05 27.59
Minimum kwal do IO Tokio 2021 (standard „A”)

2. JAŚKIEWICZ Adrian 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 53.26 802 25.47 27.79
Minimum kwal do IO Tokio 2021 (standard „B”)

3. POPRAWA Michał 94 AZS AWF Katowice 53.78 779 25.58 28.20
4. URYNIUK Paweł 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 54.41 752 25.52 28.89
5. CHOWANIEC Mateusz 03 UKS WODNIK Siemianowice Śl. 54.58 745 25.71 28.87
6. CHRZANOWSKI Damian 98 WKS Śląsk Wrocław 54.69 741 25.91 28.78
7. KOSIŃSKI Filip 04 AZS AWF Warszawa 54.72 740 25.66 29.06
8. ZUBIK Jan 03 UKP POLONIA Warszawa 54.77 738 26.27 28.50
9. CHMIELEWSKI Krzysztof 04 IUKS MUSZELKA Warszawa 54.86 734 26.11 28.75

10. CHMIELEWSKI Michał 04 IUKS MUSZELKA Warszawa 55.25 719 26.32 28.93
11. MAJCHRZAK Kacper 92 KS WARTA Poznań 55.90 694 25.81 30.09
12. MATYJASEK Maciej 02 MKS SMS Victoria Racibórz 56.06 688 26.37 29.69
13. DOBRZYŃSKI Tomasz 98 UKS G-8 Bielany Warszawa 56.10 686 26.53 29.57
14. SMOLIŃSKI Jakub 00 St. KF KS Fenix Ożarów Mazowiecki 56.13 685 26.24 29.89
15. UNGEHEUER Mateusz 96 KU AZS AGH Kraków 56.16 684 25.49 30.67
16. MAMCARZ Mateusz 04 UKP UNIA Oświęcim 56.22 682 26.22 30.00
17. ĆWIEK Wiktor 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 56.31 679 27.20 29.11
18. KOWALSKI Daniel 03 TP Zielona Góra 56.67 666 27.66 29.01
19. MATUSZEWSKI Krzysztof 04 MKS ASTORIA Bydgoszcz 56.73 664 26.14 30.59
20. SAWICKI Oskar 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 56.82 661 26.79 30.03
21. CIEŚLA Oskar 01 KU AZS UMCS Lublin 57.38 641 26.85 30.53
22. TOMASZEWSKI Aleks 04 KS KSZO Ostrowiec Św. 57.40 641 26.92 30.48
23. BIELAWA Dominik 02 KS KSZO Ostrowiec Św. 57.42 640 26.61 30.81
24. WALTER Jakub 04 UKP UNIA Oświęcim 57.43 640 27.56 29.87
25. KWIATEK Radosław 02 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 57.44 639 26.21 31.23
26. STEFANOWSKI Bartosz 03 UKS NAWA Skierniewice 57.46 639 27.06 30.40
27. OLESKI Tomasz 03 TP Olimpijczyk Aleksandrów Ł. 57.55 636 26.75 30.80
28. ŚWITKOWSKI Jan 94 KU AZS UMCS Lublin 57.56 635 26.77 30.79
29. TŁOMAK Andrzej 01 St. KF KS Fenix Ożarów Mazowiecki 57.58 635 26.89 30.69
30. GULIŃSKI Maciej 04 UKP POLONIA Warszawa 57.65 633 26.75 30.90
31. OLLER Krzysztof 00 AZS AWF Warszawa 57.66 632 27.90 29.76
32. PRUSZYŃSKI Michał 04 TP Zielona Góra 57.73 630 26.28 31.45
33. TYLICKI Mateusz 01 MKS ASTORIA Bydgoszcz 57.80 628 27.07 30.73
34. ŁOBODA Jakub 02 KU AZS UMCS Lublin 58.07 619 26.90 31.17
35. SAZOVSKÝ Jan 01 Plavecký klub Nový Jičín 58.15 616 27.31 30.84
36. NIESTUJ Piotr 02 St. Lok. SALOS Cortile Kielce 58.32 611 27.00 31.32
37. GERA Franciszek 03 UKP POLONIA Warszawa 58.45 607 26.79 31.66
38. BAŁABUCH Krystian 95 KP H2O Bochnia 58.48 606 27.02 31.46
39. ZACHARZYŃSKI Norbert 03 KU AZS UMCS Lublin 58.82 595 27.87 30.95
40. BARCZYK Jan 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 58.86 594 27.01 31.85
41. SOBIESZUK Kacper 02 KU AZS UMCS Lublin 58.93 592 27.23 31.70

WOŹNIAK Maciej 00 UKS 190 Łódź 58.93 592 26.96 31.97
43. KERN Tobias 05 Klub plaveckých sportů Ostrava, z.s. 59.01 590 27.11 31.90
44. PŁOSZKA Kacper 05 MKS JEDYNKA Łódź 59.06 588 27.84 31.22
45. GABRYŚ Maciej 04 SIKRET Gliwice 59.17 585 27.43 31.74
46. SKIERKA Jakub 98 TP Zielona Góra 59.19 584 28.58 30.61
47. BOCHEŃ Tomasz 99 KU AZS UMCS Lublin 59.25 583 28.06 31.19
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ARENA Grand Prix Puchar Polski
Ostrowiec Świętokrzyski, 27. - 28.2.2021

Konkurencja 17, Mężczyzn, 100m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

48. SZYMCZAK Szymon 03 MKS JUVENIA Wrocław 59.48 576 27.65 31.83
49. BRZÓSKA Jan 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 59.49 576 27.13 32.36
50. MICHTA Bartosz 05 KS KSZO Ostrowiec Św. 59.58 573 28.41 31.17
51. SZYMCZYKOWSKI Jakub 03 UKS MOS w Opolu 59.65 571 28.22 31.43
52. FILIPIAK Mikołaj 06 UKS ŻABIANKA Gdańsk 59.69 570 27.49 32.20
53. MOCHNAL Kacper 05 MKS JEDYNKA Łódź 59.70 570 28.83 30.87
54. GIBUŁA Patryk 05 BOSiR Brzesko 59.87 565 28.09 31.78
55. LECH Filip 01 KU AZS UMCS Lublin 1:00.05 560 27.50 32.55

FALARZ Mateusz 05 TP Zielona Góra 1:00.05 560 28.12 31.93
57. KWIATKOWSKI Tymoteusz 04 UKS Siódemka Gdynia 1:00.06 559 28.05 32.01
58. OTT Dalibor 03 Plavecký klub Nový Jičín 1:00.12 558 27.99 32.13
59. BLACHURA Oskar 02 UKP UNIA Oświęcim 1:00.16 557 27.76 32.40

GEISNER Kamil 05 UKS WODNIK Siemianowice Śl. 1:00.16 557 28.04 32.12
61. BIAŁECKI Jan 02 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1:00.17 556 27.31 32.86
62. JANKOWSKI Przemysław 05 UKS ŻABIANKA Gdańsk 1:00.18 556 28.64 31.54
63. MAJSAK Dawid 02 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:00.42 549 27.23 33.19
64. BARCHWIC Jakub 05 UKS Manta Warszawa Włochy 1:00.47 548 28.04 32.43
65. LESZCZYŃSKI Maciej 05 MKS SMS Victoria Racibórz 1:00.51 547 28.78 31.73
66. KEMPA Mikołaj 99 KU AZS UMCS Lublin 1:00.56 546 28.54 32.02
67. RYNKIEWICZ Jakub 05 KU AZS UMCS Lublin 1:00.58 545 28.29 32.29
68. NOWACKI Błażej 05 UKS ŻABIANKA Gdańsk 1:00.62 544 28.70 31.92
69. KONIECZNY Mateusz 05 UKS NIKA Sport Team Kraków 1:00.68 542 27.95 32.73
70. RAJCA Wiktor 02 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:00.69 542 28.79 31.90
71. NOWICZKOW Jakub 01 KU AZS UMCS Lublin 1:00.71 542 28.76 31.95
72. SIEKACZYŃSKI Artur 02 UKP FALA Kraśnik 1:00.73 541 28.25 32.48
73. SZCZERBA Adam 02 KU AZS UMCS Lublin 1:00.76 540 27.97 32.79

ANTCZAK Bartosz 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:00.76 540 28.86 31.90
75. TOMASZOWSKI Michał 03 UKS WODNIK Siemianowice Śl. 1:00.78 540 28.78 32.00
76. MINÁŘ Josef 05 Plavecký klub Nový Jičín 1:00.81 539 29.35 31.46
77. POPIEL Mikołaj 06 SP MEDUZA Pajęczno 1:00.83 538 28.61 32.22
78. LEŚNIAK Maksymilian 04 UKS 190 Łódź 1:00.88 537 27.69 33.19
79. KOWALSKI Mateusz 05 UKS ŻABIANKA Gdańsk 1:00.93 536 27.71 33.22
80. GOTTSCHLING Krzysztof 04 UKS WODNIK Siemianowice Śl. 1:00.94 535 28.15 32.79
81. PLAGA Dawid 05 TP SKALAR Słupsk 1:00.97 535 28.31 32.66
82. OLCZAK Kacper 04 MKS TRÓJKA Łódź 1:00.99 534 28.69 32.30
83. RUTA Kamil 02 UKP POLONIA Warszawa 1:01.00 534 27.32 33.68
84. WIŚNIEWSKI Adam 03 UKS GIM 92 Ursynów 1:01.02 533 28.32 32.70
85. LEWENHAUPT Oskar 06 MKS TRÓJKA Łódź 1:01.05 533 28.10 32.95
86. STACHURSKI Jerzy 04 WKS Śląsk Wrocław 1:01.09 531 28.02 33.07
87. OGORZAŁEK Alan 03 WKS Śląsk Wrocław 1:01.14 530 28.47 32.67
88. SLADKÝ Matěj 05 Plavecký klub Slávia VŠ Plzeň z.s. 1:01.21 528 27.91 33.30
89. PROCNAL Adam 04 SP MOTYL MOSiR Stalowa W. 1:01.26 527 28.75 32.51
90. WYKRĘT Marcin 04 SIKRET Gliwice 1:01.28 527 28.56 32.72
91. JANICZUK Patryk 02 KU AZS UMCS Lublin 1:01.37 524 29.16 32.21
92. ADAMCZYK Jan 03 KU AZS UMCS Lublin 1:01.38 524 28.93 32.45
93. SZWIEC Jakub 03 UKS MOS w Opolu 1:01.44 522 28.15 33.29
94. OLEWNICZAK Maciej 05 UKP POLONIA Warszawa 1:01.52 520 29.19 32.33
95. JANISZEWSKI Mateusz 06 UKS SP-149 Łódź 1:01.53 520 28.22 33.31
96. TOPP Filip 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:01.59 519 29.21 32.38
97. URYGA Marcin 05 UKS AQUATICA Pawłowice 1:01.62 518 28.44 33.18

KAŹMIERCZAK Bruno 02 UKS GOS Raszyn 1:01.62 518 27.99 33.63
99. PASZKOWSKI Błażej 06 UKP FALA Kraśnik 1:01.63 518 28.60 33.03

100. WIĘZIK Jan 03 UKP UNIA Oświęcim 1:01.74 515 28.70 33.04
101. STYŚ Aleksander 06 MKS JAGIELLONKA Warszawa 1:01.82 513 29.07 32.75
102. JĘDRYCH Krzysztof 04 KS Posnania Poznań 1:01.85 512 29.05 32.80
103. URBANEK Filip 03 MUKP FALA Ropczyce 1:01.87 512 27.65 34.22
104. ROGUSKI Mateusz 03 UKP POLONIA Warszawa 1:01.90 511 28.75 33.15

GĄSIOROWSKI Michał 03 UKS GIM 92 Ursynów 1:01.90 511 28.58 33.32
DZIERKACZ Igor 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:01.90 511 29.66 32.24
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107. CHOŁŻYŃSKI Nikodem 03 KU AZS UMCS Lublin 1:01.91 511 29.60 32.31
108. KĘPA Cezary 96 MKS CKS-SMS Szczecin 1:01.93 510 28.41 33.52

JĘDRYKA Nikodem 04 MKS TRÓJKA Łódź 1:01.93 510 29.21 32.72
PISKOR Mateusz 04 St. KF KS Fenix Ożarów Mazowiecki 1:01.93 510 28.91 33.02
ŚLASKI Filip 04 St. KF KS Fenix Ożarów Mazowiecki 1:01.93 510 29.98 31.95

112. GILEWSKI Piotr 05 UKS ŻABIANKA Gdańsk 1:01.96 509 27.71 34.25
113. CALIŃSKI Marcin 04 WKS Śląsk Wrocław 1:02.00 508 30.00 32.00
114. SUCHAŃSKI Przemysław 01 AZS AWF Warszawa 1:02.06 507 27.89 34.17
115. RÓŻYCKI Szymon 05 UKS GIM 92 Ursynów 1:02.09 506 28.26 33.83
116. JARCZEWSKI Franciszek 05 UKS 190 Łódź 1:02.18 504 29.11 33.07
117. JĘDRZEJKIEWICZ Ignacy 04 UKS GIM 92 Ursynów 1:02.29 501 29.00 33.29
118. WIERZBICKI Igor 05 MKS JUVENIA Wrocław 1:02.34 500 29.57 32.77
119. PIENIĄŻEK Wojciech 05 UKP POLONIA Warszawa 1:02.39 499 28.32 34.07
120. TKACZ Wiktor 05 MKS Piaseczno 1:02.46 497 27.68 34.78
121. BOROWSKI Kacper 03 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:02.48 497 29.83 32.65
122. NAZARUK Piotr 03 MKS CKS-SMS Szczecin 1:02.49 497 29.08 33.41
123. CHOLEWA Wojciech 06 Solne Miasto SP. zo.o 1:02.70 492 29.29 33.41
124. GORGOSZ Łukasz 06 UKS AQUATICA Pawłowice 1:02.80 489 29.15 33.65
125. DURLIK Michał 05 MKS JUVENIA Wrocław 1:02.87 488 29.80 33.07
126. ŻYRO Ignacy 04 UKS GIM 92 Ursynów 1:02.95 486 28.97 33.98
127. SETLAK Marcel 05 UKS ŻABIANKA Gdańsk 1:03.06 483 28.42 34.64
128. ZAREMBA Adam 05 WKS Śląsk Wrocław 1:03.13 482 29.87 33.26
129. BORSUK Piotr 03 UKP FALA Kraśnik 1:03.20 480 28.39 34.81
130. JAKUBOWSKI Kacper 04 UKS Jagiellonia Swim 1:03.23 479 28.36 34.87
131. JACKIEWICZ Adam 06 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:03.34 477 29.86 33.48
132. PERA Marcin 06 UKS WODNIK Siemianowice Śl. 1:03.38 476 29.63 33.75
133. JENDRZEJCZYK Maxim 04 UKP POLONIA Warszawa 1:03.49 473 29.79 33.70
134. KOŁDER Paweł 04 KS Mariosport 1:03.52 473 29.57 33.95
135. SZYMAŃSKI Igor 06 WODNIK Radom 1:03.54 472 29.05 34.49
136. WENERSKI Eryk 05 UKP POLONIA Warszawa 1:04.11 460 28.91 35.20
137. KURPIS Maksymilian 06 UKS AQUATICA Pawłowice 1:04.18 458 29.93 34.25
138. BACHANEK Jakub 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:04.22 457 29.91 34.31
139. STEFAŃSKI Leon 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:04.60 449 29.81 34.79
140. SZYMANEK Jakub 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:04.75 446 29.99 34.76
141. UJEC Maksymilian 04 KS AZS AWF Wrocław 1:04.87 444 29.41 35.46

KRYSIAK Kacper 04 MKS TRÓJKA Łódź 1:04.87 444 29.91 34.96
143. ROGOZIŃSKI Konrad 04 MKS CKS-SMS Szczecin 1:04.88 444 30.11 34.77
144. CZERNICKI Hubert 05 KP SOKÓŁ Rzeszów 1:04.99 441 30.64 34.35
145. GAJDA Jan 07 SKS 137 Delfin Łódź 1:05.02 441 29.73 35.29
146. HUBIŃSKI Olivier 07 UKS Siódemka Gdynia 1:05.05 440 29.87 35.18
147. WOLSKI Kuba 04 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:05.30 435 29.70 35.60
148. MRÓZ Dominik 05 Stow. Sportowe K.S. CKS-Orka Szczecin1:05.45 432 29.74 35.71
149. BUŠEK Ondřej 04 TJ Slávie Chomutov 1:05.68 428 30.53 35.15
150. KUSEK Mateusz 07 MUKS OLIMPIJCZYK Suwałki 1:05.75 426 30.87 34.88
151. FEDOROWICZ Fabian 06 UKS Swim Team Wilanów 1:05.87 424 30.81 35.06
152. PIETROŃ Przemysław 07 UKS Olimpijczyk 23 1:05.99 422 31.58 34.41
153. URBANIAK Olivier 07 MKS TRÓJKA Łódź 1:06.13 419 30.46 35.67
154. WÓJCIK Rafał 06 UKP FALA Kraśnik 1:06.14 419 30.02 36.12
155. KORDJAK Dawid 06 Solne Miasto SP. zo.o 1:06.26 416 32.54 33.72
156. HORBATY Klaudiusz 02 UKS GIM 92 Ursynów 1:06.34 415 30.21 36.13
157. LIS Jan 04 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:06.41 414 30.77 35.64
158. COLEMAN Alan 03 MKS JEDYNKA Łódź 1:06.51 412 30.12 36.39
159. WÓJCIAK Oliwier 07 UKS V Łomianki 1:06.52 412 32.04 34.48
160. PTAK Jan 05 UKS GIM 92 Ursynów 1:06.86 405 29.89 36.97
161. KUCHARCZYK Paweł 05 UKP POLONIA Warszawa 1:06.87 405 32.07 34.80
162. KOTWICA Jakub 06 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:06.99 403 30.60 36.39

KOSTAŃSKI Gracjan 05 UKS NAWA Skierniewice 1:06.99 403 30.23 36.76
164. PIĄTKIEWICZ Piotr 07 MKS TRÓJKA Łódź 1:07.05 402 29.55 37.50
165. TOBJASZ Adam 06 UKS GIM 92 Ursynów 1:07.08 401 30.83 36.25
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166. DWYER Vincent John 02 Mokotowski UKP Warszawianka- Wodny Park1:07.12 401 30.60 36.52
167. JANCZYLIK Aleksander 04 KS DELFIN Gdynia 1:07.27 398 30.66 36.61
168. HRYCAN Michał 06 UKS GIM 92 Ursynów 1:07.41 395 30.58 36.83
169. ŚLEDŹ Maciej 05 KU AZS UMCS Lublin 1:07.53 393 31.11 36.42
170. KACPRZAK Marcel 07 UKS 190 Łódź 1:07.57 393 30.82 36.75
171. BĄK Mikołaj 06 WODNIK Radom 1:07.63 392 31.71 35.92
172. BŁOŃSKI Patryk 05 UKP POLONIA Warszawa 1:07.71 390 31.30 36.41
173. GOLUS Michał 95 WODNIK Radom 1:07.80 389 31.64 36.16
174. WALKOWSKI Maciej 07 UKS 190 Łódź 1:07.83 388 31.97 35.86
175. WIĘCŁAW Aleksander 06 UKS Jagiellonia Swim 1:07.94 386 31.08 36.86
176. SZUTER Maciej 05 UKS GIM 92 Ursynów 1:08.10 384 30.61 37.49
177. ZACHARJASIEWICZ Antoni 04 UKS GIM 92 Ursynów 1:08.40 379 31.17 37.23
178. SOJDA Eryk 05 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:08.48 377 31.04 37.44
179. MAŁKOWSKI Hubert 05 MTKP DELFIN Toruń 1:08.53 376 31.61 36.92
180. ŁAGODZKI Damian 06 UKS Manta Warszawa Włochy 1:08.72 373 31.74 36.98
181. KUREK Bartosz 06 TP Olimpijczyk Aleksandrów Ł. 1:08.94 370 30.80 38.14
182. MALINOWSKI Oliwier 06 SKS 137 Delfin Łódź 1:08.95 370 32.95 36.00
183. KARAŚ Oskar 05 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:08.96 369 32.79 36.17
184. SARNAT Szymon 06 UKS NIKA Sport Team Kraków 1:09.04 368 30.74 38.30
185. MADEY Konrad 06 UKS GOS Raszyn 1:09.14 366 30.13 39.01
186. HASPERT Bartłomiej 04 UKS AQUATICA Pawłowice 1:09.23 365 30.56 38.67
187. WÓJCIK Mikołaj 07 UKS FREGATA Kolbuszowa 1:09.67 358 33.56 36.11
188. KAMIŃSKI Bartosz 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:09.92 354 32.55 37.37
189. CHALOUPECKÝ Václav 06 KS Mariosport 1:10.04 353 32.57 37.47
190. CUR Kacper 07 UKS GIM 92 Ursynów 1:10.67 343 31.75 38.92
191. KROPORNICKI Michał 06 UKS ORKA Zamość 1:10.99 339 32.76 38.23
192. CHABOWSKI Nathaniel 06 UKS ŻABIANKA Gdańsk 1:11.04 338 31.54 39.50
193. PRZYGOCKI Dawid 04 MTKP DELFIN Toruń 1:11.15 336 30.84 40.31
194. TOBIASZ Kacper 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:11.17 336 32.70 38.47
195. CHYCKI Kamil 05 KU AZS UMCS Lublin 1:11.21 335 31.63 39.58
196. PTASZYŃSKI Łukasz 06 UKS Manta Warszawa Włochy 1:11.49 331 33.70 37.79
197. PIOTROWSKI Kacper 07 UKS Manta Warszawa Włochy 1:11.56 330 32.74 38.82
198. SINACKI Filip 06 MTKP DELFIN Toruń 1:11.72 328 32.18 39.54
199. SELDER Krystian 07 MKS TRÓJKA Łódź 1:11.98 325 33.49 38.49
200. MATOFIJ Mikołaj 05 UKS Siódemka Gdynia 1:12.55 317 32.63 39.92
201. TYNOR Kacper 06 KS FALA Niepołomice 1:12.59 317 33.93 38.66
202. WIĘCEK Kacper 07 UKS FREGATA Kolbuszowa 1:14.17 297 33.64 40.53
203. ROMAŃSKI Jan 07 MUKS WODNIK Łask 1:14.92 288 34.15 40.77
204. PRZODO Mikołaj 07 MUKS UNIA Busko Zdrój 1:17.05 265 34.61 42.44
205. KACZOR Oskar 07 UKS Siódemka Gdynia 1:18.03 255 37.27 40.76
206. CARSTENS Dominik 07 UKS Siódemka Gdynia 1:19.48 241 37.26 42.22

DYSKW. ŚWIDERSKI Julian 06 MKS TRÓJKA Łódź
M11 - Pływak dotknął ścianę nierównocześnie dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.


